
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

DýDy BaBa

Adresa: Studentská Kategorie: k tanci
Pardubice - Polabiny II. cenová kategorie

Telefon: - - - (do 20-26kč/pivo)

http://www.dydybaba.cz

Studentský bar postavený chytře hned vedle kolejí.
Přes den pizzerie,v noci diskotéka.

OTEVŘENO :
PO-ST : 10.00-03.30
ČT-NE : 10.00-01.00 Jsou zde dostupné tyto extras: kulturní akce - jukebox - TV/projekce -
bezbariérový přístup - nekuřácký prostor. V podniku se točí Budějovický Budvar 12° -
Budějovický Budvar 10° - Budvar Tmavý 12°.

Komentáře

LookE [21. říjen 2008 | 04:03]

Chcete se v Pardubicích v týdnu vyblbnout a zapařit?Není lepšího místa než ,, Dýdyna\".
Bývalý výměník postavený hned vedle budovy studentských kolejí a před několika lety
předělaný na hospodu je jediným v týdnu opravdu žijícím podnikem. Přes den funguje jako
pizzerie a kavárna, s úderem desáté hodiny však nastupuje DJ a začíná zábava trvající až do
rána. Hraje se od pondělí do středy a prázdno tu rozhodně není. Jedinými nedostatky snad
jsou poněkud zmatená až neschopná obsluha (nešvar provázející podnik už od dob otevření) a
to,že nefunguje přes léto. Ceny jsou dosti lidové a budete-li mít přes den hlad a nechuť nikam
chodit, pizzu  Vám klidně dovezou.

Stránka 1


